东芝牌客货梯（型号STAR-VF2-F1600-2C060-

5/5）一部，采购金额260000元整。以上三部电梯

出厂合格证书、设备说明书、使用登记表、2003-

2011年年检证书等原始材料全部丢失，自2014年

起因不能年检一直停止使用，特此声明。

内蒙古建筑职业技术学院
2023年7月7日

■ 拍卖公告

受托定于 2023 年 8 月 22 日下午 3 时在蒙利

来国际拍卖有限公司会议室举行拍卖会，拍卖标

的：土地 100 亩，使用权出让，保留价每亩 150 万

元。

参考价人民币：壹佰陆拾捌万元整，小写：

1680000元。

凡买者报名请携带有效证件并交纳20000元

的保证金。

报名时间：

从即日起至8月22日17时止。

拍 卖地址：

呼和浩特市赛罕区新华大街496号中银城市

广场A座2609

联系电话： 13314713666

内蒙古蒙利来国际拍卖有限公司
2023年7月7日

■ 更正

本院于2023年2月28日在《内蒙古法制报》

13版刊登的本院受理原告王彩霞诉被告邢燕青、

王海文、第三人内蒙古金融信息服务有限公司民

间借贷纠纷一案，“公告时间2023年2月28日”应

更正为“2023年5月28日”特此更正。